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EB-130 Earthing and Neutral Busbar

CERTYFIKATY

@ C€

FUNKCJE

Use to connect several earthing conductors

Chamfered holes allow for easy connections

Main terminal clamp available for thicker conductors
Support bracket available for attaching busbar to DIN rail
Nickel platiing is corrosion resistant

Rigid bar

Cut to length as needed

Quick and easy installation

RoHS compliant

SPECYFIKACJE

EB130
Numer katalogowy

Numer artykutu 568673

Materiat Mosigdz


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/eriflex/products/efseb130

Numer katalogowy

Wykonczenie

Liczba potaczen
Rozmiar przewodu, IEC
Maks. prad znamionowy
Przekroj

Gtebokos¢ (D)
Wysokos¢ (H)
Szerokosce (W)
Rozmiar otworu (HS)
Rozmiar gwintu (TS)

A

Moment obrotowy (TQ)

Masa urzagdzenia

EB130

Niklowany
130

1.5 -25 mm?2 Stranded
125A
150mm?
175mm

170 mm
7000 mm
6.5 mm
M5

7 mm
2N'm

1.03 kg

Zgodnosc z IEC® 60998-2-1
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OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytacznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.
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Ameryka Pétnocna Europa

+1.800.753.9221 Niderlandy:

Opcja 1 — obstuga klienta +31 800-0200135

Opcja 2 — wsparcie Francja:

techniczne +33 800901 793
\s

Marki w naszej ofercie:
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n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europa

Niemcy:

800 1890272
Inne kraje:

+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie

pozostate znaki towarowe sg wtasnoscig odpowiednich wtascicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez

powiadomienia.

Ten dokument jest generowany przez system.

APAC

Szanghaj:
+862124121618/19
Sydney:

+671 297518500
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